БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
	Исх: №______/___ от ___/___/ 2014г.

«о ремонте»
	Генеральному директору
ООО «ВЛИБОР Системс»

Пирумову С.С.

Рекламация
Уважаемый Семен Семенович!
Просим Вас произвести гарантийный ремонт рентгенотелевизионной установки HI-SCAN xxxx зав. № xxxxxx, приобретённой нашей компанией по Договору № ХХХХ/УУ-13 от 22.22.2012 г.
Внешнее проявление неисправности: во время работы возникает ошибка 3501, не работает функция IMS.

Контактное лицо: ХХХХХХХХХХХ, моб. телефон – (ххх) ххх-хх-хх.

С уважением,
Директор
ЗАО/ОАО/ГБУ  «ХХХХХХ»                                _____________     ХХХХХХХХ Х.Х.
Страница 1 из 1